
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
【運 賃】  200円（小人：半額、未就学児：無料） 

【回数券】  コミュニティバスで使える お得な回数券 があります。 

●２００円券１５枚綴り：２０００円 

●回数券の販売場所 コミュニティバス車内、地区公民館、黒部市役所 

(企画政策課) 

       ※運賃及び回数券は、障がい者手帳提示で半額となります。   

 

 

【お問い合せ】 ●桜井交通株式会社                                             電話 52-1280          

●黒部市公共交通戦略推進協議会（黒部市企画政策課内）     電話 54-2115 （平日のみ） 

 

コミュニティバス「石田三日市線」 時刻表・路線図   

 

運行日：平日のみ(土・日・祝日は運行しません)        

平成29年 10月2日（月）改正      

【概     要】入稿 

■平成29年10月2日（月）から、天神新から町堀切へ抜ける地下トンネルを通行し、８の字状にルート運行

することで、各バス停と三日市地区との所要時間の平準化を図ります。 

■10月 2日から次のバス停を廃止し、一部ルートを変更します。 

   廃止： 石田小学校前    黒部自動車学校    黒部河川事務所 

■降車の際は、ルート上であればバス停以外でも降りることができます。事前にドライバーにお伝えくださ

い。 ※ただし、主要地方道魚津・生地・入善線、一般県道沓掛魚津線の区間を除きます。 

1便 2便 3便 4便 5便 6便
① 黒部市役所 9:16 10:59 13:20 15:11 16:59
② メルシー 9:17 11:00 13:21 15:12 17:00
③ 市民病院 9:19 11:02 13:23 15:14 17:02
④ ＪＡくろべ本店口 9:21 11:04 13:25 15:16 17:04
⑤ 黒部駅前 9:22 11:05 13:26 15:17 17:05
⑥ 天神新公民館口 9:24 11:07 13:28 15:19 17:07
⑦ 町堀切公民館 9:26 11:09 13:30 15:21 17:09
⑧ 町堀切西 9:28 11:11 13:32 15:23 17:11
⑨ 岡北 9:29 11:12 13:33 15:24 17:12
⑩ にいかわ総合支援学校 7:45 9:30 11:13 13:34 15:25 17:13
⑪ 海水浴場口（旧新町北） 7:48 9:33 11:16 13:37 15:28 17:16
⑫ 新町中央（旧新町南） 7:49 9:34 11:17 13:38 15:29 17:17
⑬ 浜石田西 7:50 9:35 11:18 13:39 15:30 17:18
⑭ 浜石田東 7:51 9:36 11:19 13:40 15:31 17:19
⑮ さくら団地 7:53 9:38 11:21 13:42 15:33 17:21
⑯ 下坂商店 7:55 9:40 11:23 13:44 15:35 17:23
⑰ 旧ＪＡ石田支所 7:55 9:40 11:23 13:44 15:35 17:23
⑱ 電鉄石田駅前 7:57 9:42 11:25 13:46 15:37 17:25
⑲ 岡公民館 7:58 9:43 11:26 13:47 15:38 17:26
⑳ はまなす公園 8:00 9:45 11:28 13:49 15:40 17:28
㉑ 松原鍼灸院 8:01 9:46 11:29 13:50 15:41 17:29
㉒ 犬山団地 8:03 9:48 11:31 13:52 15:43 17:31
㉓ 犬山東 8:05 9:50 11:33 13:54 15:45 17:33
㉔ 鷹施中学校口 8:06 9:51 11:34 13:55 15:46 17:34
㉕ 荒町 8:07 9:52 11:35 13:56 15:47 17:35
㉖ 黒部市役所 8:14 9:59 11:42 14:03 15:54 17:42
㉗ メルシー 8:15 10:00 11:43 14:04 15:55 17:43
㉘ 市民病院 8:17 10:02 11:45 14:06 15:57 17:45
㉙ ＪＡくろべ本店口 8:19 10:04 11:47 14:08 15:59 17:47
㉚ 黒部駅前 8:20 10:05 11:48 14:09 16:00 17:48
㉛ 天神新公民館口 8:22 10:07 11:50 14:11 16:02 17:50
㉜ 町堀切公民館 8:24 10:09 11:52 14:13 16:04 17:52
㉝ 町堀切西 8:26 10:11 11:54 14:15 16:06 17:54
㉞ 岡北 8:27 10:12 11:55 14:16 16:07 17:55
㉟ アルファ塾石田校前 8:28 10:13 11:56 14:17 16:08 17:56
㊱ 立野公民館 8:29 10:14 11:57 14:18 16:09 17:57
㊲ 立野 8:30 10:15 11:58 14:19 16:10 17:58
㊳ 総合公園口 8:31 10:16 11:59 14:20 16:11 17:59
㊴ ＹＫＫ堀切寮 8:35 10:20 12:03 14:24 16:15 18:03
㊵ 堀切新 8:35 10:20 12:03 14:24 16:15 18:03
㊶ 電鉄黒部駅前 8:37 10:22 12:05 14:26 16:17 18:05
㊷ 市民病院 8:39 10:24 12:07 14:28 16:19 18:07
㊸ ＪＡくろべ本店口 8:41 10:26 12:09 14:30 16:21 18:09
㊹ 黒部駅前 8:42 10:27 12:10 14:31 16:22 18:10
㊺ ＪＡくろべ本店口 8:43 10:28 12:11 14:32 16:23 18:11
㊻ 市民病院 8:45 10:30 12:13 14:34 16:25 18:13
㊼ メルシー 8:47 10:32 12:15 14:36 16:27 18:15
㊽ 黒部市役所 8:48 10:33 12:16 14:37 16:28 18:16

南
ル
ー

ト

北
ル
ー

ト


